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XXVII edizione del Concorso "Diventiamo cittadini europei" - Anno scolastico 2010/2011 - SCHEDA per la trasmissione degli elaborati

SCHEDA per la trasmissione degli elaborati 

	SCUOLA
	
	CITTà’
	
	Prov.
	


	VIA
	
	N.  CIVICO
	
	 CAP
	


	(TEL.
	
	(FAX
	
	(E-MAIL
	


	TRACCIA N
	
	TIPO DI ELABORATO
	


	DOCENTE RESPONSABILE


	COGNOME 
	
	NOME
	


	(E-MAIL 
	
	TELEFONO/CELLULARE
	


	COMPOSIZIONE DEL GRUPPO (5 PARTECIPANTI)


	N.
	ALUNNI

(Cognome – Nome)
	SESSO

M/F
	DATA NASCITA
	CLASSE - SEZIONE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/2003, si informa che i Suoi dati personali, quali nome, cognome, indirizzo, recapito telefonico, indirizzo e-mail, sono contenuti presso la banca dati cartacea e informatizzata del Segretariato Generale – Settore Organismi consultivi ed Osservatori, Via Alfieri 15 – Torino.   

Tali dati personali saranno trattati, ed in particolare comunicati, per l’adempimento degli obblighi di legge e di regolamento, nonché per lo svolgimento delle funzioni istituzionali, nel rispetto dell’art. 7 del citato D. Lgs.. Il titolare dei dati è il Consiglio regionale del Piemonte
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